
Zarządzenie Nr 111/64/2013
Wójta Gminy Bodzcchów

z dnia 07 czerwca 2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 póz. 1240 z późn. zmianami/ oraz
§ 11 pkt 1-2 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXXIII/1/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2013 rok

Wójt Gminy Bodzechów zarządza , co następuje :
§1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :
1. Dział 852-Pomoc społeczna, rozdział 85295 -Pozostała działalność § 2010-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/ o
kwotę 300 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.I.3111.208.2013.

2. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę l .442 zł , zgodnie z
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN. 1.3111.215.2013 .

§2
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 852-Pomoc społeczna, rozdział 85212-Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego § 2010-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom /związkom gmin/ o kwotę 300 zł, zgodnie z decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.208.2013 .

§3
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 852-Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność § 3110-
Świadczenia społeczne o kwotę 300 zł,

2. Dział 852 -Pomoc społeczna, rozdział 85213 — Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej § 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę l .442 z ł .

§4
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

l . Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego o kwotę 300 zł, z tego :
§3110-okwote291 zł
§4300-o kwotę 9 zł.

§ 5
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr l do niniejszego zarządzenia ,

§6
Zarządzenie wchodzi w życie 7. dniem podjęcia. , /

Wójt GmiiMBodzechów
J

Jerzy Murzyn



Załącznik Nr l do
Zarządzenie Nr m/64/2013 Wójta Gminy

z dnia 07 czerwca 2013 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa

Dział 600 Rozdz.60016 § 4210
§4300

Dział 801 Rozdz.80101 §4270
Dział 801 Roztk.80195§4170

Dział 900 Rozdz.90002 § 4410
§ 4440
§4700

Dział 852 Rozdz.85212 § 4210
§4700

Ogółem:

Jednostka organizacyjna

Urząd Gminy Uodzechów

Urząd Gminy Bodzechów

Ur/ąd Gminy Bodzechów

GO PS w Bodzechowie

Zmniejszenia

30.000

680

1.000

250

31.930

Zwiększenia

30.000

680

300

700

250

31.930


